

dei Comuni dell'Unione Bassa Reggiana
anno scolastico 2025/2026

dei Comuni dell'Unione Bassa Reggiana
anno scolastico 2025/2026

>> I SETTIMANA

22/09/2025 – 26/09/2025
20/10/2025 – 24/10/2025
17/11/2025 – 21/11/2025
15/12/2025 – 19/12/2025
12/01/2026 – 16/01/2026
09/02/2026 – 13/02/2026
09/03/2026 – 13/03/2026
06/04/2026 – 10/04/2026
04/05/2026 – 08/05/2026
01/06/2026 – 05/06/2026

>> II SETTIMANA

29/09/2025 – 03/10/2025
27/10/2025 – 31/10/2025
24/11/2025 – 28/11/2025
22/12/2025 – 26/12/2025
19/01/2026 – 23/01/2026
16/02/2026 – 20/02/2026
16/03/2026 – 20/03/2026
13/04/2026 – 17/04/2026
11/05/2026 – 15/05/2026

» III SETTIMANA

06/10/2025 – 10/10/2025
03/11/2025 – 07/11/2025
01/12/2025 – 05/12/2025
29/12/2025 – 02/01/2026
26/01/2026 – 30/01/2026
23/02/2026 – 27/02/2026
23/03/2026 – 27/03/2026
20/04/2026 – 24/04/2026
18/05/2026 – 22/05/2026

» IV SETTIMANA

15/09/2025 – 19/09/2025
13/10/2025 – 17/10/2025
10/11/2025 – 14/11/2025
08/12/2025 – 12/12/2025
05/01/2026 – 09/01/2026
02/02/2026 – 06/02/2026
02/03/2026 – 06/03/2026
30/03/2026 – 03/04/2026
27/04/2026 – 01/05/2026
25/05/2026 – 29/05/2026

>> LUNEDÌ

fusilli integrali al ragù di vitellone
pan de re
frutta di stagione

ravioli di ricotta e spinaci*
all'olio e.v.o e Parmigiano
Reggiano
pan de re
frutta di stagione

spaghetti al pomodoro
pan de re
frutta di stagione

erbazzone*
pan de re
frutta di stagione

>> MERCOLEDÌ

sedanini al pomodoro
pane bio
frutta di stagione

pizza margherita
pane bio
frutta di stagione

penne all'olio e.v.o e
Parmigiano Reggiano
pane bio
frutta di stagione

pasta al sugo di pesce
(rosso)
pane bio
frutta di stagione

L'asterisco (*) indica che il prodotto è surgelato

COMPOSIZIONE DIETA LEGGERA IN BIANCO

Il genitore può richiedere la dieta leggera nel caso in cui il bambino o la bambina presenti lievi indisposizioni. Il menu sarà il seguente: pasta in bianco (olio evo), pane e mela

INFORMAZIONI

Il menù* è articolato su quattro settimane.

È prevista la possibilità di richiedere diete specifiche per motivi sanitari (con certificato medico specialistico) o per motivi etico/ religiosi (con autocertificazione).

>> Si informano le famiglie che gli alimenti somministrati possono contenere uno o più allergeni come ingrediente o in tracce: cereali contenenti glutine e derivati, crostacei, uova e derivati, pesce, arachidi, soia, latte e derivati (incluso lattosio), frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini e molluschi.